Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 24-02-2022
Insolventienummer F.01/22/13
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000217362:F001
Datum uitspraak 01-02-2022
R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr W.M. Welage

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Eetcafe De Deugniet Boxtel B.V. 24-02-2022
1

Gegevens onderneming

De vennootschap is statutair gevestigd aan de: 24-02-2022
Breukelsestraat 48 1
5281 HD BOXTEL

De onderneming wordt uitgeoefend aan de Rechterstraat 23, 5281 BX
BOXTEL.

Activiteiten onderneming

Volgens KvK: 24-02-2022
- Café 1

Gefailleerde exploiteerde een eetcafé.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7fba38f9-7483-ec11-a863-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=346ee9f6-3273-e511-80c6-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst e
2020 € 196.596,00 € -2
2019 € 286.026,00 € -9
2018 €461.975,00

2017 € 522.658,00 € -2

n verlies
1.967,00
7.149,00
€ 623,00

5.298,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

7

Toelichting
waarvan 4 oproepkrachten

Boedelsaldo
€ 2.598,01

Verslagperiode

van
1-2-2022

t/m
23-2-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 22 uur 18 min

totaal 22 uur 18 min

Toelichting bestede uren

Balanstotaal
€ -174.088,00
€ -146.121,00

€ -36.972,00

€ -25.595,00

24-02-2022

1

24-02-2022

1

24-02-2022

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhouder is CJKA Holding B.V.

CJKA Holding B.V. heeft als enig bestuurder en aandeelhouder mevrouw L.

Smits-Stoelinga.

1.2 Lopende procedures

I De curator is niet bekend met lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde heeft de volgende verzekeringen lopen:
- elektronica en apparatuur verzekering

- zekerheidspakket horeca

- ziekteverzuim

1.4 Huur

I Gefailleerde huurt het pand aan de Rechterstraat 23 te Boxtel.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens bestuurder is corona met als gevolg de diverse lockdowns de
oorzaak van het faillissement.

24-02-2022

1

24-02-2022

1

24-02-2022

1

24-02-2022

1

24-02-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 24-02-2022
7 1
Toelichting

waarvan 4 oproepkrachten

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
7-2-2022 7
totaal 7

2.4 Werkzaamheden personeel

| Geen. 24-02-2022
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

I Er zijn geen onroerende zaken aangetroffen. 24-02-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Niet van toepassing. 24-02-2022

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft een gebruikelijke inventaris van een eetcafé aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoop bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft een zeer beperkte voorraad aangetroffen. Het betreft veel
bederfelijke waar die nauwelijks waarde vertegenwoordigd.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verkoop of vernietiging beperkte voorraad.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

kasgeld € 401,00
banksaldo € 2.197,01
totaal € 2.598,01 € 0,00

Toelichting andere activa

De curator heeft een bedrag van € 401 aan kasgeld aangetroffen en een
banksaldo van € 2.197,01.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar het bestaan van andere activa.

24-02-2022

1

24-02-2022
1

24-02-2022
1

24-02-2022

1

24-02-2022
1

24-02-2022
1

24-02-2022
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Geen

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

I De bestuurder van gefailleerde heeft verklaard dat er geen debiteuren zijn. 24-02-2022
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Onderzoek naar vorderingen op derden. 24-02-2022

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Er zijn geen vorderingen van banken.

5.2 Leasecontracten

Eris een pinautomaat aangetroffen welke gehuurd zou zijn. Daarnaast is er
een koffieautomaat aangetroffen welke mogelijk ook gehuurd is.

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie
5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

I Vooralsnog heeft niemand een beroep gedaan op een recht van retentie.

5.7 Reclamerechten

I Vooralsnog heeft niemand een beroep gedaan op een recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Net van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

24-02-2022

1

24-02-2022
1

24-02-2022

1

24-02-2022
1

24-02-2022
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I De curatoris thans in onderhandeling met diverse doorstart kandidaten.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

Toelichting
Nog niet bekend.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Onderhandelen met potentiéle doorstart kandidaten.

24-02-2022
1

24-02-2022
1

24-02-2022
1

24-02-2022

1

24-02-2022
1

24-02-2022
1

24-02-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De curator doet nader onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I De curator doet nader onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator doet nader onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
De curator doet nader onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Rechtmatigheidsonderzoek.

24-02-2022

1

24-02-2022

1

24-02-2022
1

24-02-2022
1

24-02-2022
1

24-02-2022
1

24-02-2022

1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €70.761,00 24-02-2022
1

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 7 24-02-2022
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 27.025,25 24-02-2022
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I De curatoris niet bekend met lopende procedures.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen.

24-02-2022

1

24-02-2022

1

24-02-2022
1

24-02-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Te verrichten werkzaamheden: 24-02-2022
- beéindigen overeenkomsten; 1

- verkoop activa;

- onderzoek administratie;

- rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend. 24-02-2022

1

10.3 Indiening volgend verslag
| 24-8-2022 24-02-2022
1

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie plan van aanpak. 24-02-2022

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


